ζ. Τὸν τοίνυν παρόντα νόμον ἡμεῖς μὲν ἀποτελήσαντα τῷ τῶν θείων ἡμῶν διατάξειν παρασκευάσσομεν βιβλίῳ· αὐτὸς δὲ δεξάμενος κατ' αὐτὸν ἀπαντα πρόσωπον<sup>4)</sup>, ἀθάνατον ἀεὶ παρέχοντα τῆς ἡμετέρας εἰεργεοίας τὴν μηνύμην. Αἳ παρέχεσθαι τῷ πραιτώρῳ Λυκαονίας οὖτας· αὐτῷ μὲν ὑπὲρ ἀνόγων καὶ κεφαλητιώνων καὶ λοιπῆς παραγγῆς νομίσματα τριακόσια· τῷ αὐτοῦ παρέδρῳ νομίσματα ἑβδομήκοντα· τῇ αὐτοῦ τάξει χονσού λίτρας δύο. δεῖ δὲ αὐτὸν παρέχειν προφάσει συμβόλων οὖτας· τοῖς περιβλέπτοις χαρτονιλαριοῖς τρισὶ τοῦ θείου καυθοντείου νομίσματα δύτω· τῷ πρωτικῷ τῶν λαμπροτάτων τριβούντων νοταρίων καὶ τοῖς οἰκειακοῖς νομίσματα καθ. τῷ βοηθῷ αὐτοῦ νομίσματα τρισὶ· τῇ τάξει τῶν ἐνδοξότατων ὄπλων ὑπὲρ προσταγμάτων καὶ πάσης ἔτέρας αὐτίας νομίσματα ξ.

## TITULUS I'.

### Περὶ τοῦ πραιτώρος Θράκης.

α'. Συνοιδαμεν μίαν ὀρχήν επὶ τῆς Θράκης ἐγκαταστῆσαι, καὶ τὸν ταύτην ἔχοντα τὴν ὀρχήν πραιτώρο

<sup>4)</sup> Cod. Coisl. πρόξεν.

gloriosissimi sacro nostro Praetorio Praefecti, tum etiam gloriosissimus Quaestor, uti a maioribus traditum est: quoniam magis civilis factus est magistratus, legibus admixtus, quas ipsis etiam armis impetrare volumus.

VI. Secundum legem vero nuper a nobis latam *No. 25.* quaecunque causa quingentorum solidorum summam *cap. 6.* non excedit in provincia eius, et deinde appellazione a iudice interposita devolvitur, illam non Pacatianae Phrygiae iudex, sicut antea diximus, sed ipse audiet: sive ex delegatione nostra, sive a quadam ex gloriosissimis nostris iudicibus causa alieni commissa sit, modo spectabilis non sit, propter rationes, quas in constitutione nuper de appellationibus lata scripsimus. Et vel ea re illustris erit, quod sacrum auditorium habiturus et causae non amplius, ut olim, hue mittendae finem impositorus sit, ne ob exiguae occasiones ea res magnorum damnorum causam subditis nostris praebeat. Haec vero et nos ei nota faciemus. Curae enim fuit potentiae nostrae, ut non solum signa magistratum per codicilos ita dietos, qualia spectabilibus Praesidibus data sunt, illi traderentur, sed etiam ex iussionibus Imperialibus, quae mandata Principis veteres Imperatores et legislatores vocarunt: quas nos conseripsimus et in sacro nostro latcreculo deponi iussimus, ut semper inde cum codicillis magistratibus dentur, atque hi quidem magistratum illis conferant, illae vero mores eorum componant. Ex descriptione autem sacrae huic subiecta manifestum est, quid illi pro imperii signis praestandum, et tum ipsi, tum Assessori, quique circa eum sunt, subministrandum sit. Si vero quosdam vicinarum provinciarum Praesides circa tributa negligentes invenias, non alium emittes, sed ipsis spectabilibus Praesidibus negotium dabis, ut ipsi vicinis Praesidibus, si desides sint, immineant, atque efficiant, ut illa omni modo inferant.